
 

 

小泉小学校区内各位 

北杜市立小泉小学校 閉校記念事業実行委員会 

実行委員長 小松 清壽 

                

小泉小学校 閉校式・閉校記念式典へのお誘い 

 

 厳寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。日頃より小泉小の子どもたちを

温かく見守ってくださり、感謝申し上げます。 

 さて、本年度末の閉校まであとわずかとなりました。昨年４月から区長さんを含め地域の方々、PTA

役員、学校職員の総勢５０名で閉校記念事業実行委員会を組織し、閉校へ向け、記念誌（含 DVD）の刊

行、記念碑の設置、閉校記念式典の挙行、閉校記念行事の開催等準備を進めて参りました。そのような

中、９月１５日の閉校記念事業の一環として開催しました運動会には多くの地域の方々のご参加を頂き

当初の目的を達成することができました。心より感謝申し上げます。 

  さて、来る３月２日に閉校式、閉校記念式典を開催するはこびになりました。５８年間の輝かしい伝

統ある歴史に幕を降ろす閉校式を大勢の地域の方々のご参加を頂く中で開催することで、子どもたちに

とっては「自分のふるさとに誇りをもつ」ことにつながり、今後の小泉地域の発展にもつながると考え

ています。 

趣旨をご理解いただき、地域の多くの方々のご出席をお願いいたします。 

 

   日時         平成２５年３月２日（土）     午前８時２０分 受付 

  閉校式        ９：００ ～ ９ ：５０     市主催     

閉校記念式典    １０：００ ～１１：５０      実行委員会主催 

「小泉小 History 新たなる一歩」                                          

                        児童による呼びかけ・合唱・合奏等 

                        ミニコンサート  ｂｙ シンガソングライターしおり                  

   ふれ愛昼食会      １２：００ ～１３：００                  

 児童、地域の方々、歴代職員等々思い出話に花を咲かせましょう 

                （簡単な昼食を実行委員会で用意させていただきます） 

駐車場 

                保護者               グランド南側草地    

                小荒間地区の方々       児童館 保育園     

                白井沢地区の方々       上野原公民館 

                大井ヶ森地区の方々     下水道センター 

                ※グランドも駐車場として開放しますが天候により使用できないこともあります.. 

お願い 

        上履きをご持参ください 

        会場は体育館です。非常に寒いので防寒対策をお願いします。 

        当日、記念誌と記念品をお配りしますが、小泉地区の各区、自治会に属している方には後日、

区長、自治会長さんを通してお配りいたしますのでご承知願います。 

 

 

 

 


